Главе Гороховецкого района Н.В. Токаревой
от гр._________________________              _______
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего(ей) по адресу: ______________

   ____________________________________________
(почтовый адрес места жительства)

З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу предоставить мне на условиях социального найма жилое помещение по адресу: _____________________ улица ________________________ дом № ___ кв. № ___

                                     (населенный пункт)

         супруга (супруг) ______________________________________________________

                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

           дети: __________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

           _______________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)
           ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

           ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

         родители: _____________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          иные члены семьи:

          ________________________________________________________________________

                                        (Ф.И.О., дата рождения)
          ________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О., дата рождения)

        В соответствии с постановлением главы района от ___________ № ______   признан нуждающимся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социаль-ного найма, и состою на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях с  «____»______________  __________ г.     в _______________________________________
                                                                                                              (место постановки на учет)
Учетное дело № ____.

         Об обязательстве передать занимаемую на условиях социального найма жилую площадь в муниципальную собственность ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.
_______________________          __________________          _______________

                   (ф.и.о. заявителя)                                                         (подпись)                                                         (дата)
         Совершеннолетние члены семьи с заявлением согласны:

____________________________             ____________________            _________________
                              (ф.и.о.)                                                                     (подпись)                                                     (дата)
____________________________             ____________________            _________________
                              (ф.и.о.)                                                                     (подпись)                                                     (дата)